
UCHWAŁA Nr XLI/507/13

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 czerwca  2013 r.

    w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  
U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 
i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, 
Nr 257, poz. 1726, z 2011 r., Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 z 2012 r. poz.1456) uchwala się, co następuje:

 §1. Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  miasta  Pabianic  na  2013  r. 
polegających  na  zwiększeniu  dochodów w zakresie  zadań  własnych  o  kwotę  236.847,99  zł 
(słownie:  dwieście  trzydzieści  sześć  tysięcy  osiemset  czterdzieści  siedem  złotych 
dziewięćdziesiąt  dziewięć  groszy)  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej  Uchwały  w 
związku :

− umową nr UDA-POKL.09.01.01-10-071/12-00 z dn. 7 czerwca 2013 r. o dofinansowanie 
projektu  pn.:  „Krasnale  i  Skrzaty  bawią  się  i  uczą  w  przedszkolu”  w  ramach    Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego   na   lata  2013-2014  zawartą  pomiędzy  Województwem  Łódzkim  a  Miastem 
Pabianice  jako  organu  prowadzącego  dla  Przedszkola  Miejskiego  Nr  11  z  Oddziałami 
Integracyjnymi-beneficjenta programu.

                §2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Pabianic  na  2013  r. 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie  zadań własnych o kwotę: 236.847,99 zł 
(słownie:  dwieście  trzydzieści  sześć  tysięcy  osiemset  czterdzieści  siedem  złotych 
dziewięćdziesiąt dziewięć groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały  

  §3. Dokonuje  się  zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/461/13 Rady 
Miejskiej  w Pabianicach z  dnia 28 stycznia 2013 r.  w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta 
Pabianic na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

   §4.  Dokonuje się  zmiany w załączniku limitów wydatków na programy i  projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiącym załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXVII/461/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 stycznia 2013 r w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 2013 poprzez wprowadzenie zadania pn: 
„Krasnale i Skrzaty bawią się i uczą w przedszkolu” na  lata 2013-2014, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

    §5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

  §6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.


